



Nyt fra bestyrelsen - Oktober 2021

Fra bestyrelsesmødet i oktober 2021

Økonomi

Vi er nu så tæt på sæsonafslutningen, at vi er i stand til at lave nogenlunde sikre prognoser for årets økonomiske resultat.

På trods af (eller måske på grund af) corona-restriktioner, udviser indtægtssiden en positiv afvigelse fra budgettet. Særlig kontingent- og greenfeekontiene ligger pænt over budgettet.

Udgiftssiden viser til gengæld desværre et overforbrug i forhold til budgettet. Særlig udgifter til maskin- og lokalevedligeholdelse har overrasket os i år.

Alt i alt kan vi forvente et resultat pænt over det budgetterede - hvis ikke vi vælger at igangsætte yderligere projekter.

Personale

Bestyrelsen har besluttet at forlænge ansættelsen af vores flex-jobber Johnny Hansen, så han fra 1. november fortsætter på lavt blus gennem vinteren og fra sæsonstart så igen arbejder 15 timer/uge. Johnny har gennem hele 2021 givet et reelt og værdifuldt bidrag til greenkeeper-teamet, hvilket vi påskønner og gerne ser fortsætte.

Nordic Golf Circle

Nordic Golf Circle (se [link](#)), hvor Nordborg Golfklub som bekendt er medlem, har gjort status for 2021 – lidt før sæsonafslutningen.

Klubberne har aftalt at fortsætte samarbejdet i 2022 – med enkelte, eventuelle frafald eller tilgang af nye klubber (udenlandske). Betingelserne forventes at være de samme: Gratis spil for alle fuldtidsmedlemmer på Cirkelens baner. Maks. 2 runder pr. uge. Attraktive specialtilbud til Cirkelens klubber-i-klubben. Stor afstand mellem Cirkelens medlemmer, så det bliver et værdifuldt supplement og ikke en konkurrent til lokale (fritspils-)aftaler.

Og så skal samarbejdet i højere grad synliggøres på en ny hjemmeside og på Facebook.

Nordborg Golfklubs medlemmer har med begejstring taget imod tilbuddet. I alt 322 golfrunder har vore medlemmer spillet på Cirkelens øvrige 8 baner. Hvilket giver os en 4. plads blandt de 9 klubber (som alle er noget større end os). Til gengæld har vi kun haft 160 'gratis' gæster fra de andre klubber. Hvilket er nok til en næst-sidsteplads i cirklen.

Den nuværende aftale, og muligheden for at spille, gælder i øvrigt til 31. Oktober.



Turneringsudvalg

Efter et orienteringsmøde for interesserede, er det lykkedes at etablere et turneringsudvalg med nye og gamle kræfter. I alt 20 personer har meldt sig under fanerne. Det er imponerende.

Næste trin er nu organisering, afdækning af kompetencer, ønsker og uddannelsesbehov samt start af planlægning af næste års turneringer.

Første møde i udvalget vil finde sted medio november.

Frivillige pengegaver til Nordborg Golfklub

SKAT har som bekendt godkendt Nordborg Golfklub som én af de mange almennyttige foreninger i Danmark. Dette giver mulighed for delvis MOMS-fritagelse, hvis mere end 100 personer frivilligt indbetaler mere end 200 kr.

De forrige år har vi kunnet glæde os over gaver fra flere end de krævede 100 personer, og det har hvert år forbedret klubbens regnskab med mere end 100.000 kr. Den returnerede MOMS har alene ligget mellem 90.000 kr. og 110.000 kr. og er således i høj grad med til at fastholde klubbens medlemskontingent som områdets laveste.

For klubbens økonomi er det afgørende, at vi fortsat udnytter denne ordning, og vi opfordrer derfor alle medlemmer til igen at donere minimum 200 kr. til Nordborg Golfklub. Hvis du samtidig opgiver dit CPR/CVR nummer til klubben, sørger vi for, at SKAT giver dig fradrag for indbetalingen i din selvangivelse, og dermed reducerer din nettoudgift.

I kan indbetale til:

Konto 8010 1682567

eller

Mobilepay 683 683

CPR /CVR nr. kan oplyses som bemærkning i ovennævnte indbetalinger, eller I er velkomne til at kontakte kassereren, Marianne Agerley 2398 1787.

Velkommen til nye medlemmer

Vi har siden sidste nyhedsbrev fået et nyt medlem:

- Michael Kolmos

Vi byder dig velkommen til en masse gode oplevelser i Nordborg Golfklub.

/Bestyrelsen